PHÒNG GD&ĐT VĨNH TƯỜNG

TRƯỜNG TH VŨ DI

Số: 13/ TB-THVD
	CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Vũ Di, ngày 12 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Tết nguyên đán Mậu Tuất 2018

Thực hiện Thông báo số 76/TB-GD&ĐT ngày 02/02/2018 của phòng GD&ĐT Vĩnh Tường về việc nghỉ Tết âm lịch Mậu Tuất 2018;

Trường Tiểu học Vũ Di thông báo lịch nghỉ Tết nguyên đán Mậu Tuất 2018. Cụ thể như sau:

I. Thời gian nghỉ Tết Âm lịch:

Từ thứ Tư, ngày 14/02/2018 đến hết thứ Ba, ngày 20/02/2018 (tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Đinh Dậu đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Mậu Tuất).
II. Một số lưu ý:
- Ngày thứ Tư, 20/2/2018 (ngày 6 tháng giêng), học sinh đi học bình thường, trường tổ chức ăn bán trú đối với học sinh bán trú tại trường.

- Phụ huynh học sinh nhắc nhở con em mình thực hiện đúng luật an toàn giao thông, không đốt pháo, không tham gia các trò chơi nguy hiểm, giữ gìn sức khỏe để tham gia học tập tốt sau kỳ nghỉ Tết.
Kính mong sự quan tâm của quý phụ huynh để học sinh nghỉ Tết nguyên đán vui khỏe và đến trường sau kỳ nghỉ đúng thời gian quy định.
Nhân dịp xuân Mậu Tuất, trường Tiểu học Vũ Di xin gửi tới các quý vị Phụ huynh học sinh lời chúc sức khỏe, hạnh phúc, gia đình an khang, thịnh vượng!
Nơi nhận:
      HIỆU TRƯỞNG
- Đài TT xã Vũ Di

- PHHS;
- Lưu VT.

    Lê Thị Huyền Trâm
Top of Form